
MINISTERIO DE SALUD 
	

N° 00  -2018-OEA-HEJCU 
HOSPITAL DE EMERGENCIAS 

"JOSE CASIMIRO ULLOA" 

Xesdución Administrativa 
,Iirafrores,..1... de enero deC 2018 

VISTO: 

El expediente N° 18-000676-001, que contiene el Informe N° 002-2018-CIFEA-HEJCU. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N°1082-2017/MINSA de fecha 6 de diciembre del 2017 se 
designa al Licenciado en Administración Carlos Enrique Linares Bautista, Jefe de la Oficina de Logística del 
Hospital de Emergencias "José Casimiro Ulloa". 

Que, mediante Resolución Administrativa N°371-2017-0P-HEJCU de fecha 01 de diciembre del 
2017, se designa las funciones de Coordinadora del Equipo Funcional de Trabajo de Control Patrimonial de 
la Oficina de Logística del Hospital Emergencia "José Casimiro Ulloa", a la Licenciada en Administración 
María Esther Alarcón Armas con el cargo de Asistente Administrativa I, Nivel SPE, servidora destacada de 
la Dirección Integrada de Redes de Salud Lima Norte al Hospital de Emergencia "José Casimiro Ulloa"; 

Que, del análisis efectuado a los documentos de visto resulta necesario reconformar la Comisión 
para el Inventario Físico de Existencias de los Almacenes del Hospital de Emergencias "José Casimiro 
Ulloa" ante el término de funciones de funcionarios que ocupaban dicha comisión de inventario; 

Estando a lo propuesto; 

Contando con las visaciones, del Jefe de la Oficina de Logística , la Coordinadora del Equipo 
Funcional de Control Patrimonial, Programación e Información y del Jefe de la Oficina de Asesoría 
Jurídica del Hospital de Emergencias "José Casimiro Ulloa"; 

En uso de sus atribuciones y facultades conferidas; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- RECONFORMAR la Comisión Para el Inventario Físico de Existencias de 
los Almacenes del Hospital de Emergencias "José Casimiro Ulloa" al 31 de diciembre de 
2017, comprendida por los siguientes integrantes: 

Presidente: 

C.P.0 Felipe Eugenio Terreros Ortiz 
Q.F. Martha Angélica Solar Magno 
Lic. Carlos Enrique Linares Bautista 
Sra. Lourdes Magdalena Valiente Vera 

Órgano de Control Institucional 

Integrante - Jefe de la Oficina de Economía. 
Integrante — Jefe del Dpto. De Farmacia. 
Integrante - Jefe de la Oficina de Logística. 
Coordinadora del Equipo Funcional de Trabajo de 
Almacen. 
Representante Veedor. 

Dr. Henry Lowell Allpas Gómez 	Presidente - Director Médico 

Miembros: 


	Page 1

